prometne nezgode prijevoznog sredstva - dokaz Ponuda Osiguravatelja za osiguranje od 
navedenih rizika na maksimalni iznos gotovog novca po prijevozu od: 

- Grupa I. 6.000.000,00 kuna (slovima: šest milijuna kuna)  

- Grupa II. 5.000.000,00 kuna (slovima: pet milijuna kuna)  

- Grupa III. 13.000.000,00 kuna (slovima: trinaest milijuna kuna) 

- Grupa IV. 6.000.000,00 kuna (slovima: šest milijuna kuna)   

za vrijeme trajanja ugovornog odnosa te obveza da odabrani Ponuditelj u razdoblju od 8 
dana od sklapanja Ugovora dostavi Naručitelju Potvrdu o sklopljenoj polici s 
Osiguravateljem prema uvjetima iz Ponude.